quint 155

Design Roland Meyer-Briihl

quint 155 verbindet die miihelose Leichtigkeit eines Futons mit dem Kom- Erscheinungsbild. Das vielseitige Bettsofa hat eine bequeme Liegeflache von
fort eines hochwertigen Sofas und Bettes. Abgerundete Konturen und eine 155 x 205 cm. Die Bezlige sind abziehbar und erneuerbar.
Teilungsnaht in der Mitte sorgen fur ein weiches, harmonisch gegliedertes



quint 155 Bestellhinweise

FuRform Standard

Alternativen ohne Aufpreis

Aufbau

Ziehharmonika-Auszug

Bezugsreinigung

Wechselbeziige

1 quint 155

rund zylindrisch, @ 5 cm
Buche gedlt mit Auszugsrollen vorne

Metall verchromt glanzend

Metall schwarz pulverbeschichtet

Buche natur geolt, Buche gebeizt und versiegelt mit farblosem Lack
(bitte Farbton nach remmers Beiztonkarte angeben)

Holzgestell, Wellenfedern, hochwertigster Polyurethanschaum mit
Vliesabdeckung, Riicken Lattenrostunterfederung, Ziehharmonika-
Auszug

Durch kurzes Anheben (1) und Ziehen (2) am vorderen Rahmen
des Sofas entfaltet sich die Liegeflache.

2

Wiederum mit einem Griff verwandeln Sie die Position vom Bett zum
Sofa zuriick: Riickenteil an der Schlaufe leicht anheben (3) und die
Liegeflache lasst sich zusammenschieben (4), Schlaufe bitte vor dem
Zusammenklappen einlegen!

Bitte beachten Sie die Pflegehinweise auf Seite 2 und 3
der allgemeinen Hinweise.

Der Preis fiir einen Wechselbezug in Stoff liegt bei 35% vom Neupreis
des gewiinschten Typs in der entsprechenden Stoffpreisgruppe.

Sitzhohe 42 cm
Sitztiefe 53 cm

Bestell-Nr.

quint 155

Liegeflache

Stoff
Stoffbedarf
Stoffzugabe
20

24
28
32
36
40
44
48
52
60
64
80

Leder
Lederbedarf
Lederzugabe
542 Unit
558

562 Choice

566 Jumbo/Lama/Taron

570 Pearl
610
618

84.cm

31616

2B

Bettsofa
fest verpolstert

155 x 205 cm

7,90 m
2.054
2.174
2.232
2.292
2.350
2.414
2.473
2.530
2.588
2.648
2.768
2.826
3.070

13,60 m?
2.841
3.607
4.116
4.246
4.370
4.495
5.760
6.012

Bestseller Stoff - Lieferzeit ca. 5 bis 6 Wochen

20
24
28
32
36

Kissenset

1.804
2.014
2.176
2.233
2.294

2 Kissen
68 x 18 cm

Q&
¢

155 ¢y &

84.cm

31617

2B

Bettsofa
abziehbar

155 x 205 cm

7,90 m
2.340
2.454
2.514
2.578
2.634
2.695
2.754
2.811
2.871
2.934
3.049
3.110
3.348

2.038
2.264
2.449
2.503
2.560

2 Kissen
68 x 18 cm

155¢m

Unverbindliche Preisempfehlung in € giiltig ab 15. Juli 2025



