





quint 155 verbindet die mühelose Leichtigkeit eines Futons mit dem Komfort eines hochwertigen Sofas und Bettes. Abgerundete Konturen und eine Teilungsnaht in der Mitte sorgen für ein weiches, harmonisch gegliedertes

Erscheinungsbild. Das vielseitige Bettsofa hat eine bequeme Liegefläche von 155 x 205 cm. Die Bezüge sind abziehbar und erneuerbar.

quint 155 Bestellhinweise

Fußform Standard

rund zylindrisch, Ø 5 cm Buche geölt mit Auszugsrollen vorne

Sitzhöhe 42 cm Sitztiefe 53 cm

Liegefläche

64

80







155 x 205 cm

3.110

3.348



Alternativen ohne Aufpreis

Metall verchromt glänzend Metall schwarz pulverbeschichtet

Buche natur geölt, Buche gebeizt und versiegelt mit farblosem Lack

(bitte Farbton nach remmers Beiztonkarte angeben)

Aufbau

Holzgestell, Wellenfedern, hochwertigster Polyurethanschaum mit Vliesabdeckung, Rücken Lattenrostunterfederung, Ziehharmonika-

Auszug

Ziehharmonika-Auszug

Durch kurzes Anheben (1) und Ziehen (2) am vorderen Rahmen des Sofas entfaltet sich die Liegefläche.









Wiederum mit einem Griff verwandeln Sie die Position vom Bett zum Sofa zurück: Rückenteil an der Schlaufe leicht anheben (3) und die Liegefläche lässt sich zusammenschieben (4), Schlaufe bitte vor dem Zusammenklappen einlegen!

Bezugsreinigung

Bitte beachten Sie die Pflegehinweise auf Seite 2 und 3 der allgemeinen Hinweise.

Wechselbezüge

Der Preis für einen Wechselbezug in Stoff liegt bei 35% vom Neupreis des gewünschten Typs in der entsprechenden Stoffpreisgruppe.

Bestell-Nr.	31616	31617

quint 1552B2BBettsofaBettsofa

155 x 205 cm

2.826

3.070

fest verpolstert	abziehbar

ziegenaene	155 X 205 CIII	199 X 209 CIII
Stoff		
Stoffbedarf	7,90 m	7,90 m
Stoffzugabe	2.054	2.340
20	2.174	2.454
24	2.232	2.514
28	2.292	2.578
32	2.350	2.634
36	2.414	2.695
40	2.473	2.754
44	2.530	2.811
44 48	2.588	2.871
52	2.648	2.934
60	2.768	3.049

Leder		
Lederbedarf	13,60 m²	
Lederzugabe	2.841	
542 Unit	3.607	
558	4.116	
562 Choice	4.246	
566 Jumbo/Lama/Taron	4.370	
570 Pearl	4.495	
610	5.760	
618	6.012	

Bestseller Stoff - Lieferzeit ca. 5 bis 6 Wochen

20	1.804	2.038
24	2.014	2.264
28	2.176	2.449
32	2.233	2.503
36	2.233 2.294	2.503 2.560

 Kissenset
 2 Kissen
 2 Kissen

 68 x 18 cm
 68 x 18 cm
 68 x 18 cm